

---

## IMPRIMATE LA COMANDA PMD

I.D.: 78187221

---

Data publicarii	30.01.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 868,00 RON - 868,00 RON

---

Descriere: 1.Adeverinte APIA- buc 1.200 x 0,14= 168,00 2.Cereri- buc 2.000 x 0,14= 280,00  
3.Adeverinte registru agricol- buc 3.000 x 0,14= 420,00

---